
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 жовтня 2019 року № 411

Про інформування особи з числа дітей, позбавлених
батьківського піклування, якій буде призначено
грошову компенсацію у 2019 році з метою придбання
житла

Відповідно до 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, законів України „Про охорону дитинства“, „Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування“, п.25 Порядку та умов надання у 2019
році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх
числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15
листопада 2017 року № 877 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 26 червня 2019 року № 616), розпорядження тимчасово виконувача
обов’язків голови Полтавської обласної державної адміністрації від
16.09.2019 №680 ,,Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на 2019 рік“, на підставі протоколу місцевої комісії з
питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування у 2019
році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх
числа і визначення дітей, яким буде придбано житло або призначено грошову
компенсацію, затвердженої рішенням виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 06.08.2019 року № 319 «Про утворення комісії з питань
формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування у 2019 році
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку



сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх
числа» від 15.10.2019 №3, враховуючи подання Управління
соціального захисту населення Гребінківської районної державної
адміністрації від 11.10.2019 року № 18-03/2603 та з метою визначення особи
з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, якій буде призначено
грошову компенсацію, виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання комісії з питань формування
пропозицій стосовно потреби щодо спрямування у 2019 році
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа від 15.10.2019 року № 3
(додається).

2. Визначити особу з числа дітей, позбавлених батьківського
піклування, Чернишевського Дмитра, Олеговича, *** року
народження, який зареєстрований за адресою: ****. Перебуває на
квартирному обліку з 28 листопада 2016 року( рішення виконкому
від 28.11.2016 № 229 «Про взяття Чернишевського Д.О. на
квартирний облік»), та є наступним за квартирним обліком і в
порядку черговості взяття на квартирний облік має право на виплату
грошової компенсації для придбання житла (далі – грошова
компенсація) в сумі 326616,00 гривень.

3. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення
Гребінківської райдержадміністрації (Цимбал С.М.) забезпечити
інформування Чернишевського Дмитра Олеговича про можливість
призначення грошової компенсації та надати роз’яснення щодо його
права на отримання грошової компенсації під розпис згідно Порядку
та умов.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.І. Колісніченко


